3. GODINA PRIJEDIPLOMSKI -20.10.2025.-V2

PONEDJELJAK

UTORAK

SRIJEDA

CETVRTAK

PETAK

08:00-08:45

08:50-09:35

ORGANIZACIJA GRAFICKE PROIZVODNJE
dvorana A

09:50-10:35

10:40-11:25

ZNANOST O OKOLISU | DIZAIN
dvorana A

GRAFICKI PROGRAMSKI JEZICI
dvorana A

08:00-08:45
GLAVNE TEHNIKE TISKA
dvorana A

08:50-09:35

09:50-10:35

11:40-12:25

12:30-13:15

13:30-14:15

14:20-15:05

15:20-16:05

16:10-16:55

17:10-17:55

18:00-18:45

AMBALAZA 1
dvorana A

10:40-11:25

11:40-12:25

GRAFICKI DIZAIN 1

TISKARSKE BOJE

dvorana A

dvorana A

12:30-13:15

13:30-14:15

14:20-15:05

SOCIOLOGIJA DIZAINA

15:20-16:05

AUTOMATIKA | ODRZAVANJE GRAFIKIH STROJEVA

dvorana A

dvorana A
16:10-16:55

17:10-17:55

19:00-19:45

18:00-18:45

19:00-19:45




